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Midsummer lämnar uppdatering om 
reparationsemission
Den 7 januari 2025 aviserade Midsummer AB (”Midsummer” eller ”Bolaget”) en 
avsikt att genomföra en så kallad reparationsemission till Bolagets aktieägare, 
eftersom Bolaget samma dag offentliggjort en riktad emission, med en 
teckningskurs om 1,05 kronor per aktie innebärandes en rabatt om cirka 30 
procent jämfört med stängningskursen den 3 januari 2025, till vissa huvudägare i 
Midsummer.

Allt sedan den 27 februari 2025, när Bolaget offentliggjorde bokslutskommunikén för 2024 
vilket behövde ske innan reparationsemissionen kunde genomföras, har Midsummers 
aktiekurs emellertid handlats under teckningskursen i den riktade emissionen. För 
närvarande handlas Bolagets aktie för cirka 0,74 kronor[1]. Mot bakgrund av detta saknas 
det uppenbart anledning att av rättviseskäl genomföra en nyemission med en 
teckningskurs om 1,05 kronor per aktie till de aktieägare i Bolaget som inte tecknat aktier i 
den riktade emissionen. Den aviserade reparationsemission – dvs. en särskilt utformad 
nyemission av aktier till de aktieägare i Bolaget som inte tecknat aktier i den riktade 
emissionen, med en teckningskurs om 1,05 kronor per aktie – kommer därför inte att 
genomföras.

:För ytterligare information vänligen kontakta

Peter Karaszi
Kommunikationschef, Midsummer
E-post: peter.karaszi@midsummer.se
Telefon: 070-341 46 53

Eric Jaremalm
VD, Midsummer
E-post: eric.jaremalm@midsummer.se
Telefon: 08 -525 09 610

Om Midsummer

Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till 
aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar 
solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för 
produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt 
maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, 
gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt 
koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.
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Tillverkningen sker med företagets egna  som är det mest spridda DUO-system
produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Se 
midsummer.se

[1] Baserat på stängningskursen den 4 april 2025 vid Nasdaq First North Growth Market.
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